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QUARTZ SHINE 50ML Powłoka
ceramiczna (2letnia)

Cena 436,79 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy QUARTZ SHINE 50ML

Producent Brak

Opis produktu
  

Quartz SHINE 70% powłoka ceramiczna  o trwałości 2 lat 

TACSYSTEM Quartz Shine zawiera średnio 70% krzemionki w procesie chemicznym konwersji SiO2, co daje mocną i trwałą
powłokę na powierzchniach lakierowanych, metalowych i szklanych.

Jedna warstawa Quartz Shine pokryje Twój samochód przezroczystą warstwą szklistej powłoki, która chroni powierzchnie
przed promieniowaniem UV , mikrozadrapaniami, utlenianiem się lakieru, kwaśnymi deszczami.

Powłoka ceramiczna Quartz Shine tworzy mocne wiązanie z lakierem, co zapewnia odpowiednią trwałość i wysoką odporność
chemiczną.

W zestawie:

1x powłoka o pojemności 50ml 

5x SUEDE 10cm x 10cm

1 Suede 40 cm x 40 cm

Trwałość: 2 lata. Stężenie SiO2: 70%
 
Opis produktu

Ostrzeżenia:

Zawsze noś maskę ochronną  i rękawiczki. Upewnij się, że obszar jest całkowicie czysty. 

 Aplikacja :

Aplikuj w czystym dobrze oświetlonym pomieszczeniu w etmperaturze najlepiej poniżej 25 C. Sugerowany obszar aplikacji to
1 panel na raz. Rozprowadź równomiernie - krzyżowo powłokę oraz pozostaw na około 1 minutę a następnie wypoleruj do
pełnego polysku.  

Po 20-30 skontroluj samochód w celu weryfikacji czy nie powstały niedotarte miejsaca powołoki. Jeśli powstały przetrzyj
mikrofibrą w celu usunięcia. Jeśli będzie truność w usunięci nałóż ponownie w to miejsce powłoke w celu 

Aby uzyzkać możliwie najlepszy rezlutat: 

Dokładnie umyj samochód możesz użyć szamponu Mystic Bubble a następnie użyj IRON Zero. 
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Razem z Iron zero umyj delikatną mikrofibrą samochód idalnie sprawdzi się również glinka Ultra Clay Towel. 

Ponownie umyj samochód Mystic Bubble a natępnie możesz przejść do polerowania. 

Po wypolerowniu uzyj Oil Zero aby uzunać wszelkie pozostałości po polerowaniu. 

Tak proces pozwoli na optymalne wiązanie i trałość powłoki. 

Aby uzyskać maksymalną wydajność można wygrzać lampami IR w temp 50 do 60 C przez 30 minut (nie jest to wymagane). 

Unikaj kontaktu z wodą przez conajmniej 24h. 

Nie myj samochodu przez pierwsze 7 dni .

Przechowywaj produkt w ciemnym suchym i chłodnym miejscu. 

Trzymaj produkt poza zasięgiem dzieci.

Załóż odpowiednie rękawiczki. 
Załóż odpowiednie rękawiczki. W przypadku kontaktu ze skórą dobrze spłukać wodą.
Jeśli dojdzie do kontaktu z oczami, natychmiast przepłucz je i zasięgnij porady lekarza.
Nie pij! W przypadku połknięcia niezwłocznie zasięgnij porady lekarza - pokaż opakowanie i etykietę produktu.
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